Contratação de Empresa Especializada 

para Manutenção Preventiva de Elevador para 

Saúde. Contratante: Prefeitura Municipal de 

Tapejara/RS. Contratada: SUL PRIME 

MANUTENCOES E INSTALACOES DE 

ELEVADORES LTDA, CNPJ: 51.017.180/0001-55. 

VALOR TOTAL: R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos 

reais). Tapejara, 03 de outubro de 2025. Evanir Wolff, 

Prefeito Municipal de Tapejara – RS.